2025 年 2 月

「スマ・プリ®」販売再開のお知らせ

拝啓 平素は、コスモ刺しゅう商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

水に溶ける図案転写シート「スマ・プリ®」につきまして、商品に関するご指摘を受け賜り、

一時販売を中止させていただいておりましたが、再販できる運びとなりましたことをご報

告申し上げます。

販売休止期間におきましては、お客様には大変ご迷惑をおかけしました事、心よりお詫び

申し上げるとともに、多数の再販売希望のお声を頂戴しましたことを御礼申し上げます。

敬具

記

【販売再開日】

 ２０２５年 2 月２5 日より順次発売

【商品情報】

商品名：水に溶ける図案転写シール「スマ・プリ®」

新品番：４１２５０１

希望小売価格：税込 1,078 円（本体価格 980 円）

セット内容：約 28.5×20.5 ㎝ 2 枚入り

 変更点：当商品は高温多湿状況下でのご使用により、

しわが発生しやすくなる事象について、

ご使用上の注意書きに不足がございました。

その為、保管方法やご使用に関する注意書きの

詳細をパッケージに記載いたしました。

（裏面上部赤枠内）

【お問合せ先】

お客様センター

 TEL：0120-817-125

平日 10:00～17:00（土・日・祝除く）

以上